
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ
現   物

前営業日比 LME
先   物 NY
出来高 前営業日比

鉛 ▲ 0.60
現   物 54.7

前営業日比 33.50 － 34.50
先   物 0.22
出来高 114.61 － 114.62

亜鉛ＳＨＧ 前営業日比 出来高
現   物 銅 ▲ 180 47,252

前営業日比 アルミ 85 186,465
先   物 亜鉛 ▲ 75 116,415
出来高 鉛 ▲ 5 46,458

アルミＨＧ ニッケル 600 313,918
現   物 前営業日比 税別
前日比 銅 ▲ 6,252 ¥1,097,393

先   物 アルミ 1,206 ¥331,790

出来高 亜鉛 1,165 ¥383,782
アルミ合金 鉛 1,826 ¥245,138

現   物 ニッケル 5,588 ¥2,998,207

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

822.0
42,075.0

825.0

2,345.5
▲ 18.0
2,344.0

¥347,373
315

　 前場売   後場買 終値

42.5

9,747.0
9.0

9,734.5
10.5

42,440.0

▲ 11.5

3,566.0
42.5

3,555.0

633

¥409,545
1,818

3,006.0
▲ 3.0

2,310.0
0.0

3,006.0
10.0

9,707.0
32.5

9,692.0
32.0

42,500.0
1,000.0

42,100.0
1,000.0

2,357.0

2,310.0
0.0

2,310.0
0.0

403

¥408,389
1,815

¥272,028

上海（元）：2月限

2,323.0
41,016

-

3,567.0

69,970

¥449,025

115.56

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥2,998,207

ＮＹドル

21,155
24,470

-

9,676.0
99,842

-

¥1,121,741
5,884

¥1,120,008
5,824

㈱日刊金属

¥4,911,300
¥1,125,126

ＬＭＥ銅セツル平均値

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
LMEとの差の目安として上海は増値税別を
併記。

入電：1月19日・現地：1月18日

前営業日比
1,835

前営業日比

ロンドン・コバルト

前営業日のＴＴＳ

15,630

5,901

2,349.2

▲ 6,886

1,817.251,810.80
ロンドン金

42,292.0
5,455

-

124,690
¥4,865,076

124,602

¥272,375

¥1,160,408
¥1,159,202

ＨＨ銀

80,898

-

3,024.5
197,212

3,026.5
18.0

3,021.5
22.5

509

上海：円換算

¥347,373
1,815

¥266,944

¥266,944
509

163,390

¥1,283,950
¥388,194

¥286,811
-

2,310.0

2,125
94,525

18.35前営業日の元レート

1,675
▲ 25

179,950
884,125

2,060
2,810.0 ¥324,724

1,6570

54,150

0

-2,825.0
9.0

▲ 200
▲ 1,500
▲ 8,675

0
▲ 40

▲ 2,166
0

9,000

¥326,457
1,660

2,810.0
9.0

▲ 71.0
22,514.0 ¥2,627,834

35,567
-

¥2,714

15,510
70,500.0

0

- -

¥113,168

銀

-

金

-
-
-

979.3
978.7
979.3
979.5

銅ＨＧ

0.0
70,500.0

0.0

22,087.022,190.0
73,449

70,150.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲ 1,239

270.0 ▲ 63.0 1,14830,330
22,073.0 上海在庫(トン) (1月14日現在)

437.80
438.25
438.25

2,348.7
2,348.5

1,812.3
1,812.4

-
2,349.2

1,814.9

nikkankinzoku.co.jp

437.60

▲ 3.55
104,597
78,720

697
¥1,114,542

▲ 6,903

-
▲ 4.2

451,895
33,581,836

▲ 35,311
¥209,429

438.50

▲ 86

1,814.1

72 1,934 3,463

1,900.60
1,897.50
1,904.60

-
-

26.40
1,554

94,365
0

2,352.8
57.6

100,696
353,131,409
▲ 147,877

¥219,633

-
14.9

19,912
481,950

0

備考欄

94,872
251

KINZOKU2201

84,751
4,711

▲ 4,396
▲ 148

プラチナ

15,433

310,600

¥2,564,276
36,023

¥8,106,534

¥8,146,980

63,097
▲ 4,259

2,810.0
9.0

265.0
22,740.0

2,825.0
9.0

▲ 1.0
2,354.0

2,310.0
0.0

1.0

3,544.0
9.0

3,534.0
9.0


	上海相場込(送信用)

