LME(US\$)	前場売	後場買	終値	.:円換算/下:前営業日比	(1,7 + 1 = -1, 5
銅AG					入電:1月19日・現地:1月18日
現物	9,707.0		-	¥1,121,741	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	32.5	9.0	0 1710	5,884	
先 物	9,692.0	9,734.5	9,676.0		併記。
出来高	32.0	10.5	99,842	5,824	
錫HG					¥1,125,126 1,835
現物	42,500.0		-	¥4,911,300	電気銅採算価格前営業日比
前営業日比	1,000.0	822.0			LME ¥1,160,408 5,901
十 先 物	42,100.0	42,075.0	•	¥4,865,076	NY ¥1,159,202 ▲ 6,886
出来高	1,000.0	825.0	5,455	124,602	
鉛		1			1,810.80 1,817.25 <b>▲</b> 0.60
現物	2,357.0		-	. ,	H H 銀 2,349.2 54.7
前営業日比	<b>▲</b> 1.0	<b>▲</b> 18.0		403	
<b>上</b> 先 物	2,354.0	2,344.0	2,323.0	¥272,028	前営業日のTTS 115.56 0.22
出来高	1.0	<b>▲</b> 11.5	41,016	633	
亜鉛SHG		i			上海(元):2月限 前営業日比 出来高
現物	3,544.0		-	¥409,545	銅 69,970 ▲ 180 47,252
前営業日比	9.0	42.5		1,818	
先 物	3,534.0	3,555.0	3,567.0	¥408,389	亜鉛 24,470 ▲ 75 116,415
出来高	9.0	42.5	80,898	1,815	鉛 15,630 ▲ 5 46,458
アルミHG					=ッケル 163,390 600 313,918
現物	3,006.0	3,026.5	-	¥347,373	上海:円換算 前営業日比 税別
前日比	<b>▲</b> 3.0	18.0		315	銅 ¥1,283,950 ▲ 6,252 ¥1,097,393
先 物	3,006.0	3,021.5	3,024.5	¥347,373	アルミ ¥388,194 1,206 ¥331,790
出来高	10.0	22.5	197,212	1,815	亜鉛 ¥449,025 1,165 ¥383,782
アルミ合金					鉛 ¥286,811 1,826 ¥245,138
現物	2,310.0	2,310.0	-	¥266,944	=ッケル ¥2,998,207 5,588 ¥2,998,207
前営業日比	0.0	0.0		509	前営業日の元レート 18.35
先 物	2,310.0	2,310.0	2,310.0	¥266,944	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	509	銅 94,525 1,675
北米特殊					錫 2,125 ▲ 25
現物	2,825.0	2,825.0	-	¥326,457	鉛 54,150 ▲ 200
前営業日比	9.0	9.0		1,660	亜鉛 179,950 ▲ 1,500
先 物	2,810.0	2,810.0	2,810.0	¥324,724	アルミ 884,125 ▲ 8,675
出来高	9.0	9.0	0	1,657	アルミ合金 2,060 0
ニッケル					北米特殊 9,000 ▲ 40
現物	22,740.0	22,514.0	-	¥2,627,834	=y5n 94,872 <b>▲</b> 2,166
前営業日比	265.0			35,567	
先 物	22,190.0	22,087.0	22,073.0	¥2,564,276	
出来高	270.0	<b>▲</b> 63.0	73,449	36,023	銅 30,330 1,148
コバルト			-		アルミ 310,600 ▲ 4,259
現物	70,150.0	-	-	¥8,106,534	
前営業日比	0.0	_	-	15,433	
先 物	70,500.0	_	70,500.0	¥8,146,980	
出来高	0.0	_	0	15,510	KINZOKU2201 備考欄
NYコメッ	クス(銅銀はも	コントその他に	はドル/在庫釒	同はトンその作	也はオンス)
	銅HG	金	銀	プラチナ	パラジウム
1月限	437.60	1,812.3	2,348.7	979.3	1,900.60
2月限	437.80	1,812.4	2,348.5		
3月限	438.25	1,814.1	2,349.2		
4月限	438.25	1,814.9	-	979.5	
5月限	438.50	-	2,352.8	-	-
前営業日比	<b>▲</b> 3.55	<b>▲</b> 4.2	57.6	14.9	26.40
出来高	104,597	451,895	100,696	19,912	
在庫		33,581,836			
前営業日比	697		<b>▲</b> 147,877	0	
	¥1,114,542	¥209,429	¥2,714	¥113,168	¥219,633
前営業日比	<b>▲</b> 6,903	<b>▲</b> 86	72		
			· · · ·	. , , 0 1	-,